
COLLÈGE UBELKA 11:10 12:10 15:35 16:40
LES HÉLIANTHES 11:17 12:17 15:42 16:47
LA PARETTE 11:27 12:27 15:52 16:57
STE MADELEINE 11:33 12:33 15:58 17:03
PÉDEGUIEN 11:40 12:40 16:05 17:10

Pédeguien Collège Ubelka

DU LUNDI AU VENDREDI. Cette ligne ne fonctionne pas pendant les vacances scolaires, les week-ends et les jours fériés.

C

PÉDEGUIEN → COLLÈGE LAKANAL COLLÈGE UBELKA → PÉDEGUIEN

PÉDEGUIEN 07:18 08:18
STE MADELEINE 07:25 08:25
LA PARETTE 07:31 08:31
LES HÉLIANTES 07:41 08:41
COLLÈGE UBELKA 07:48 08:48

Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Lundi, mardi, jeudi, vendredi uniquement. Mercredi uniquement.

COLLÈGE UBELKA 11:10 12:10 12:10 15:35 16:40 16:40
LE SOLEILLET 11:26 12:26 12:26 15:51 16:56 16:56
LA DESTROUSSE MAIRIE 11:28 12:28 12:28 15:53 16:58 16:58
PAS DE TRETS 11:31 12:31 12:31 15:56 17:01 17:01
SOUQUE NÈGRE 11:32 12:32 12:32 15:57 17:02 17:02

Souque Nègre Collège Ubelka

DU LUNDI AU VENDREDI. Cette ligne ne fonctionne pas pendant les vacances scolaires, les week-ends et les jours fériés.

S

SOUQUE NÈGRE → PAS DE TRETS → COLLÈGE UBELKA COLLÈGE UBELKA → PAS DE TRETS → SOUQUE NÈGRE

SOUQUE NÈGRE 07:25 07:25 08:25 08:25
PAS DE TRETS 07:26 07:26 08:26 08:26
LA DESTROUSSE MAIRIE 07:29 07:29 08:29 08:29
LE SOLEILLET 07:31 07:31 08:31 08:31
COLLÈGE UBELKA 07:47 07:47 08:47 08:47

Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Lundi, mardi, jeudi, vendredi uniquement. Mercredi uniquement.

lignes-agglo.fr
2 applis
Lignes de l’agglo
Bus à la demande

u
n

e
 m

arq
u

e
 d

e

Téléchargez et utilisez gratuitem
ent

Ligne exploitée par le groupem
ent Façonéo / TPE

.com
lepilote

Téléchargez vos fiches sur
lignes-agglo.fr ou sur lepilote.com

Merci de ne pas jeter, ni gaspiller ce dépliant.

Téléchargez l’application
La M

étropole M
obilité

À votre service
CONTACTEZ-NOUS

SITE INTERNET / RÉSEAUX SOCIAUX / APPLI

HORAIRES & INFO TRAFIC EN TEMPS RÉEL

Façonéo Mobilité
- 747, avenue de la Fleuride - ZI Les Paluds - 13400 Aubagne

Inscrivez-vous aux alertes SMS / mail, en rejoignant l’espace membre du site !

04 42 03 24 25

Restez connectés !

APPLI MOBILE

Téléchargez l’appli Lignes de l’agglo 
et découvrez une multitude de services !

Suivi en temps réel des véhicules sur fond cartographique du réseau
Consultation des prochains passages à l’arrêt
Guidage piétons jusqu’à l’arrêt le plus proche

Affichage des messages de perturbation
Recherche d’itinéraire depuis un arrêt, une adresse, une géolocalisation

Actualisation de l’information en temps réel
> > >> > >

La bonne attitude
JE VOYAGE TRANQUILLEMENT AVEC LES LIGNES DE L’AGGLO !

Adopte les bons réflexes avec les Lignes de l’agglo !

Je me présente à l’arrêt 3 minutes avant l’horaire 
de passage indiqué.

Une fois sorti, j’attends que le bus ou le car soit parti 
pour traverser afin d’avoir une bonne visibilité.

Dans le car, je regagne rapidement une place et j’attache 
ma ceinture de sécurité dans les véhicules qui en 
sont équipés. Attention, en cas de contrôle des forces 
de l’ordre, tu peux être verbalisé pour le non-port de la 
ceinture (135€).

J’attends l’arrêt complet du véhicule et je monte toujours par les 
portes situées à l’avant.

Je vérifie la lettre ou le numéro de la ligne et sa destination.

Je ne laisse pas mon sac ou mon cartable dans le passage.

Je fais signe de la main au conducteur pour lui signaler 
de s’arrêter à l’arrêt.
Je ne me précipite pas à l’arrivée du bus !

>> > > >> >

Parking Relais.




